
Zamość, dnia  15.11.2012r. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SIWZ 

Znak: 7/ZP/p.n./samochód/2012 Nr ogłoszenia w BZP:233805-2012 

Uczestnicy postępowania 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 7/ZP/p.n./samochód/2012 Zakup samochodu dostawczego 
– wywrotki w formie leasingu operacyjnego. 

Zamawiający – Zakład Gospodarki Lokalowej w Zamościu Spółka z o.o, działając                         
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.             
z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), w odpowiedzi na przesłane do  SIWZ pytania, informuje :  

I. Pytający  nr 1 : 
 

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu 7/ZP/p.n./samochód/2012 Zakup samochodu 
dostawczego - wywrotki w formie leasingu operacyjnego proszę o informację, czy możliwa jest:  
- Minimalna ładowność 980 kg (w zamówieniu1000 kg),      
- Długość przestrzeni ładunkowej 3800mm (w zamówieniu 3500mm)   
Odpowiedź  nr 1 : 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe warunki SIWZ w tym temacie. 
 
 
II. Pytający nr 2 : 

 
Zgodnie z regulaminem zwracamy się do Państwa z zapytaniem, czy zamawiający dopuszcza : 
 

1) Pojedyncze koła osi tylnej ze wzmocnionym zawieszeniem m.in. stabilizator tylny wzmocniony, 
stabilizator przedni wzmocniony, zawieszenie przednie wzmocnione ?  
Odpowiedź  : 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe warunki SIWZ w tym temacie. 
 
2) gwarancję na zabudowę typu “wywrot” 2 letnią (pozostaje 3 letnia gwarancja na samochód)? 
Odpowiedź  : 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe warunki SIWZ w tym temacie. 
 
3) autoryzowany serwis na samochód do 100km, na zabudowę do 230km? 
Odpowiedź  : 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe warunki SIWZ w tym temacie. 
 
4) minimalna ładowność 750kg.? 
Odpowiedź  : 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe warunki SIWZ w tym temacie. 
 
5) długość zabudowy 4100mm? 
Odpowiedź  : 
Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe warunki SIWZ w tym temacie. 

 
       Zamawiający : 
 
      Prezes Zarządu  
mgr inż. Stanisław Koziej 

 


